'{ :ft)\ J.

it- I· · CJ\~I_i\llil I\tlUNICII1.t\L DI~ .. t\lt_A.IlJ\QlJilllJ\
· ~..!~~ Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 103/13 (
.., .

. .. I

De 08 de outubro de 2013
Processo Licitatório n.0 014/13

DESIGNA fiscal do contrato celebrado
entre a Câmara Municipal de
Araraquara e a MOISES DE OLIVEIRA
E SOUZA - EPP, resultante do Pregão
n° 013/2013- Processo n° 014/2013, do
Poder Legislativo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - DESIGNAR a servidora LÚCIA
FELISBERTO - RG n°. 9.481.527, Assistente de Plenário, como fiscal do
contrato celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a MOISES DE
OLIVEIRA E SOUZA- EPP, para fornecimento e entrega de placas em aço inox
escovado, corroído, gravado em baixo relevo com brasão colorido, pintados com
tinta automotiva, envernizada, destinadas às concessões, pela Câmara Municipal,
de títulos e diplomas, de forma a atender dispositivos legais, sobretudo o
previsto no artigo 67, da Lei Federal 8666/93 que regulamenta o art. 37,
inciso XXI, da Constituição Federal, instituindo normas para licitações e
contratos da Administração Pública.

Artigo 2° - Todas as atribuições da fiscal de
contrato designada ;:;erão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes às funções de seu cargo.

Câmara
dias do mês de outubro do ano de

/

~
ÉLIDE M

aos 08 (oito)

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

CÂMARA MUN!Cli'AL
DE ARARAQyARA

'

_ I 1

CAMARAMl!JNICIPALDEARARAQ!JAp.A

ATd NÚMERO 103/13 . · - j
. De 08 Ide outubro de '2013 I . 1

. · Processo Licitatório .n.• 014113 " . t
DESIGNA fiscal do contrato celebrado, entre a ·câmara Municipal
de Araraquara e a MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA - IEPP, resul
tante ·do Pregão n• 013/2013 - Processo n• 014/2013, do Poder,
Lagislativo. • I · I j'
O'PRESIDENTE DA CAMABA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, I

~R ·E S·O·L V E: , r·· . · ·, ::
Artigo: 1°- DESIGNAR a servidora LÚCIA FELISBERTO- RG n•.
9:481.527, Assistente dei Plenário, como fiscal do contrato cele
brado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a MOISES DE,
OLIVEIRA E SOUZA- EPP, para fornecimento e entre~á de pia-]
cas em aço inox escovado, corro f do, gravado em ba1xo relevo 1

com brasao colorido, pintados com .tinta a4tomptiva, renverniza
da1 ê!estinadas às concessões, pela. Câmara Múnicipal, de trtu
lqs .e diplomas, de form~ a atender dispositivos legais; sobretu
do o previsto no artigo· 67, da Lei Federal 8666/93 que regula:
menta o art .. 37, Inciso ~1, da Constituição Federal.~ instituindol
normas para.licitações e contratos da Administração. Pública ..
Artigo12"- Todas as atribuições da fiscal de contrato designada,
serão·executadas sern prejufzo das demais atribuições ineren•l
tes às funções de· seu qargo,. _ ·, . ·. · .. ~. ·, ,· . · .. . : .. ~: ·

· Cã.ma,ra Ml.lnlclpal de ·Ar~raquara, aos 08 (oito) dias ·do mês de j.
. ·. · . . outubro do ano. d~ 2013 (dois mil e. treze).l , j

' lJOAO, FARIAS · 1 . •

1
. ÉLID~Jl~fÀdi~nJ~RSATO · . '· '}.

· Administradora Geral ~
Publicado na Cãmàra.Municlpal de Araraquara, na mesma ·

: . : I - datà.. . 1 • • •

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
,EDIÇÃO DO DIA: quinta-feira, 10 de outubro de 2013.

C :
Â
M
A
R
A
M
UI
N
ll c
ll

p
A
L.
D
E~
A
R
A
R
A
Q
U.l
A
R
A